深圳市规划和自然资源局宝安管理局

关于深圳港宝安综合港区一期项目施工期

临时钢便桥项目用海的公示

深圳市联建综合港区发展有限公司拟申请深圳港宝安综合港区一期项目施工期临时钢便桥项目海域使用权，用海面积

0.3940 公顷，用海方式为构筑物用海中的跨海桥梁，用海类型为交通运输用海中的路桥用海（见附图）。现予公示，有关

事项通告如下：

一、公示时间：2022 年 4 月 18 日至 2022 年 4 月 27 日

二、在公示期间：个人和单位可通过来信、来电等形式，向深圳市规划和自然资源局宝安管理局提出该项目用海的意

见和建议。以个人名义提出的，需签署本人真实姓名并提供联系方式；以单位名义提出的，应加盖本单位印章并提供联系

电话。

三、受理单位：深圳市规划和自然资源局宝安管理局

受理地址：深圳市宝安区前进一路 293 号

邮编：518101

联系电话：0755-27809242 传真：0755-27820117

联系人：庄工

附表：

顶 点 坐 标（CGCS2000）

序号 北纬 东经 序号 北纬 东经

1 22°41′09.066" 113°46′13.561" 4 22°41′13.254" 113°46′12.132"

2 22°41′09.535" 113°46′14.454" 5 22°41′12.764" 113°46′11.306"

3 22°41′10.745" 113°46′13.807"